SŠ Bedekovčina – USMENI ISPITI NA  POPRAVCIMA U JESENSKOM ROKU 
ŠK. GOD. 2023./2024.
	NASTAVNI PREDMET
	NASTAVNIK
	RAZRED
	DATUM
	VRIJEME
	uč.

	Matematika, 

Matematika u struci
	Jasenka Mutak
	1.b
	20.08.2024.
	8,00 sati
	15

	
	
	2.c
	20.08.2024.
	8,30 sati
	15

	
	Sanja Videk
	1.d
	20.08.2024.
	9,00 sati
	15

	Biologija
	Saša Peričak
	1.Ma
	20.08.2024.
	9,00 sati
	2

	
	
	2.Ma
	20.08.2024.
	10,00 sati
	2

	
	
	2.Mb
	20.08.2024.
	10,30 sati
	2

	
	
	2.P
	20.08.2024.
	11,00 sati
	2

	Zdravstvena njega - opća
	Kristinka Zebec

	3.Ma
	20.08.2024.
	8,00 sati
	5

	Opća načela zdravlja i njege

	Ksenija Mlinarić
	3.Ma
	21.08.2024.
	8,00 sati
	5


Ravnateljica: Vera Hrvoj, univ. spec. pol.
